
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  3/2022/2023 z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 12ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1789),  

§ 3 ust. 1pkt 1) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 19 stycznia 2018 r.  

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

oraz na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669 ze zm.), uchwala, co następuje: 

 

powołuje się komisję egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej –  

historii  

w przewodzie doktorskim mgra Piotra Rybarczyka (Policja polityczna  

w województwie bydgoskim w okresie przemian społeczno -poli tycznych (1954-

1956 i 1980-1981)) w składzie:  

1.  dr hab. Marek Zieliński, prof. uczelni  (przewodniczący)  

2.  prof.  dr hab. Andrzej Zaćmiński   (promotor)   

3.  dr hab. Zdzisław Biegański,  prof. uczelni   

4.  dr hab. Tomasz Kawski, prof.  uczelni  

5.  prof.  dr hab. Albert Kotowski  

6.  dr hab. Teresa Maresz, prof. uczelni   

7.  dr hab. Andrzej Topij, prof. uczelni   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


